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  Protokół nr 87/2004 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 07.04.2004 r. 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Witold Piórkowski 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Wnioski i opinie komisji Rady Powiatu Lęborskiego. 

2. Spotkanie ze Związkami Zawodowym Oświaty w sprawie zaleceń dotyczących 

sporządzania arkuszy organizacyjnych szkół i placówek oświatowych Powiatu 

Lęborskiego na rok szkolny 2004/2005. 

3. Sprawy wniesione przez kierowników wydziałów. 

4. Sprawy różne. 

5. Przyjęcie protokołów z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 85 i 86/2004. 

 

Ad 1) 

 

Zarząd rozpatrzył wnioski i opinie Komisji Rady Powiatu Lęborskiego przedstawione przez 

Kierownika Biura Rady Powiatu p. Beatę Młynarczyk: 

 

1) Komisji Rewizyjnej z dnia 02.04.2004 r. 

 wniosek o udzielenie Zarządowi Powiatu Lęborskiego absolutorium za 2003 rok oraz 

opinia w sprawie wykonania budżetu powiatu za 2003 rok – załącznik nr 1 „a” i  „b”,  

2) Komisji Rodziny, Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 06.04.2004 r. 

 opinia do projektu uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany uchwały nr 

III/22/02 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30 grudnia 2002 roku w sprawie ustalenia 

składu osobowego Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku – pozytywna. 

Wicestarosta poinformował, że w związku z ostateczną deklaracją woli pracy 

radnego Andrzeja Bladoszewskiego w Radzie Społecznej SPS ZOZ w dniu 

06.04.2004 r. wycofał przedłożony Radzie Powiatu Lęborskiego projekt uchwały w tej 

sprawie przedkładając w to miejsce nową jego wersję uwzględniającą wolę ww. 

radnego. 

 opinia do stanowiska Zarządu w sprawie wniosku komisji o przeprowadzenie                 

w SPS ZOZ w Lęborku kompleksowej kontroli finansowej - komisja nadal uważa, że 

wspomniana kontrola zewnętrzna jest konieczna ponieważ pomoże wyjaśnić aktualną 

sytuację finansową oraz pozwoli na określenie dróg dla poprawy funkcjonowania 

szpitala.   

Starosta przedstawił także wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Lęborskiego              

o powołanie biegłego z zakresu księgowości (rewidenta) w celu sprawdzenia finansów 

SPS ZOZ w zakresie funduszu płac.  

Zarząd widzi potrzebę oceny stanu faktycznego finansów szpitala a także potrzebę 

jego restrukturyzacji. Wobec obecnie trudnej sytuacji finansowej powiatu uznał, że należy 

przeanalizować dopuszczalną wysokość kosztów takiej kontroli co wyznaczy jej zasięg. 

Postanowił zatem zaprosić na swe następne posiedzenie w dniu 15 kwietnia 2004 r. na 

godz. 12
15

 Przewodniczącą Rady Powiatu Lęborskiego oraz Przewodniczących Komisji 

Rewizyjnej oraz Komisji Rodziny, Zdrowia i Opieki Społecznej w celu omówienia tych 

kwestii.  
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3) Komisji Bezpieczeństwa, Transportu i Drogownictwa z dnia 06.04.2004 r. 

 wniosek o wystąpienie do Komendanta Powiatowego Policji oraz Komendanta Straży 

Miejskiej w Lęborku o interwencję w sprawie żebrzącej grupy młodzieży na placu 

przy Al. Niepodległości, 

 opinia do uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie wyrażenia opinii                 

o zaliczeniu dróg do kategorii dróg gminnych – pozytywna,   

4) Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa z dnia 06.04.2004 r.  

 wniosek o spowodowanie przywrócenia stanu pierwotnego strumyka rzecznego 

przepływającego przez działkę 404/8 i 408, 

 wniosek o wystąpienie przez Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska wspólnie            

z Wojewódzkim Zarządem Melioracji i Urządzeń Wodnych sekcja terenowa                

w Lęborku w celu pozyskania środków Sektorowego Programu Operacyjnego 

Restrukturyzacji i Modernizacji Sektora Żywnościowego i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich, dział 1,6 „ Gospodarowanie Rolniczymi Zasobami Wodnymi” na 

odtworzenie istniejącej sieci melioracji szczegółowej. 

Zarząd wnioski skierował do Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska.     

 

Kierownik Biura Rady Powiatu p. Beata Młynarczyk przedstawiła ponadto projekt uchwały 

Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany uchwały nr II/13/02 Rady Powiatu Lęborskiego 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Powiatu Lęborskiego. 

Konieczność zmiany uchwały podyktowana jest rezygnacją radnej Jolanty Szajowskiej              

z członkostwa w Komisji Rewizyjnej oraz wyrażeniem woli pracy w Komisji Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.  

Zarząd zaopiniował pozytywnie przedstawiony projekt. 

 

Ad 2) 

 

Zarząd Powiatu zwrócił się do Przedstawicieli Związków Zawodowych Oświaty                        

o zaopiniowanie dotychczasowych działań związanych z organizacją szkół i placówek 

oświatowych pod kątem projektowania arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 2004/2005.   

Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia p. Małgorzata Bresler 

przedstawiła zestawienie propozycji zaleceń Zarządu Powiatu Lęborskiego dla dyrektorów 

szkół w kontekście planów finansowych  szkół oraz problemu bezrobocia na terenie powiatu 

lęborskiego – załącznik nr 2. 

W odniesieniu do realizacji budżetów szkół Skarbnik Powiatu poinformowała, że dyrektorzy 

zgłaszają już niedobory środków finansowych w swych budżetach. W związku z tym należało 

wprowadzić racjonalne działania w celu ujednolicenia wspólnego kreowania polityki 

oświatowej w ramach dostępnych środków.     

Prezes Oddziału ZNP p. Jerzy Repiński analizując zestawienie zauważył, że :  

 pkt 3 dotyczący nie dzielenia na grupy oddziałów liczących nie więcej niż 30 uczniów nie 

powinien dotyczyć nauczania języków obcych i wychowania fizycznego; 

 pkt 5 dotyczący zatrudniania emerytów winien być stosowany jednakowo we wszystkich 

placówkach, ewentualne zatrudnienie emeryta na umowę zlecenie winno odbywać się na 

podstawie wniosków emeryta o pracę w tym zakresie; 

 pkt 6 zatrudnienie byłych dyrektorów szkół w charakterze nauczyciela w wymiarze nie 

przekraczającym ¼ etatu winno być dostosowane do zasad stosowanych w przypadku 

innych emerytów (umowa zlecenie); 

 pkt 7 dotyczący godzin ponadwymiarowych dla nauczycieli jest zapisem słusznym a jego 

dalsza część pozostawiona w nawiasie jest korzystna również dla nauczycieli. 
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 Pan Tomasz Tutak zauważył, że w punkcie tym powinna być wskazana jasno ilość 

godzin ponadwymiarowych proponując zapis: „nie więcej niż 5 godzin”;      

 pkt 8 jest szerszym spojrzeniem na problem bezrobocia na terenie powiatu lęborskiego, 

 pkt 10 dotyczący konieczności zgłaszania wakatów do Powiatowego Urzędu Pracy             

w Lęborku winien być w pełni respektowany przez dyrektorów, a zgłoszenia te winny 

stanowić załącznik do pierwszego projektu arkusza organizacyjnego danej szkoły; 

 pkt 11 dotyczący zatrudnienia w cząstkowym wymiarze etatu lub zwalniania w sytuacji 

gdy liczba skumulowanych godzin zajęć lekcyjnych jest niewystarczająca dla dotychczas 

zatrudnionej kadry nauczycielskiej – w odniesieniu do wypowiedzeń umowy o pracę nie 

może być respektowany przez dyrektorów w trakcie roku szkolnego z uwagi na przepisy 

ustawy „Karta Nauczyciela” nie zezwalające na zwalnianie nauczycieli po 31 maja;     

 Wicestarosta zauważył, że w takiej sytuacji można dokonywać zatrudnienia 

nauczycieli w różnym wymiarze godzin i starać się uzupełnić etat w innej placówce 

powiatowej. 

 pkt 14 należy wykreślić, gdyż osłabia on punkt 5;  

 pkt 15 dotyczący zatrudniania nauczycieli nauczania zajęć przysposobienia obronnego, 

którymi zazwyczaj są emeryci wojskowi posiadający odpowiednie uprawnienia, należy 

dostosować do wcześniej przyjętej zasady zatrudniania emeryta na umowę zlecenie             

w sytuacji gdy wymiar zająć nie przekracza 0,5 etatu. 

 

Wicestarosta zauważył, że w zestawieniu powinien się jeszcze znaleźć zapis dotyczący prawa 

opiniowania przez  związki  zawodowe projektów arkuszy organizacyjnych szkół. 

 

Pan Tomasz Tutak zgłosił ponadto:          

 konieczność doprecyzowania pkt 1 odnoszącego się do sytuacji w których istnieje 

możliwość zwiększenia w niektórych oddziałach tygodniowego wymiaru szczególnie 

potrzebnych dla uczniów zajęć, gdyż nie może zaistnieć sytuacja, że ograniczenie godzin 

dotyczyć będzie przedmiotu który jest profilem kształcenia danej klasy. 

 wykreślenie zapisu pkt 12 dotyczącego nie zatrudniania nauczycieli zatrudnionych          

w innej publicznej szkole w pełnym wymiarze godzin, gdyż powoduje on dyskryminacje 

nauczycieli szkół ponadgimnazjalnych, ograniczenie godzin dla tych nauczycieli 

powinien uwzględniać pkt 7. 

Zarząd zobowiązał Kierownika Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizyczne i Zdrowia 

do uwzględnienia w zestawieniu zaleceń do projektowania arkuszy organizacyjnych na rok 

szkolny 2004/2005 powyższych uwag i przekazania ich dyrektorom szkół i placówek 

oświatowych jako uzgodnionych z oświatowymi związkami zawodowymi, co p. Prezes Jerzy 

Repiński i p. Przewodniczący Stanisław Jakonis potwierdzili. 

 

Ad 3) 

 

Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia – p. Małgorzata Bresler 

przedstawiła: 

 

1) informację Kuratorium Oświaty, że od przyszłego roku szkolnego dotychczasowe 

zmniejszenie do wymiaru 5 godzin rewalidacyjnych w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 

Wychowawczym w Lęborku dla dzieci upośledzonych w stopniu lekkim i średnim jako 

zajęcia dodatkowe nie zostanie pozytywnie zaopiniowane, co rodzi dla powiatu dodatkowe 

skutki finansowe. Radca Prawny Starostwa Artem Baranowski zauważył, że 

dotychczasowa interpretacja Dyrektora SOSW Rozporządzenia Ministerstwa Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 12.02.2002 roku w sprawie ramowych planów nauczania                 
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w szkołach publicznych była błędna. Zgodnie z § 3 ust. 2 tego aktu prawnego w szkolnym 

planie nauczania należy dodatkowo uwzględnić dla wszystkich uczniów 

niepełnosprawnych zajęcia rewalidacyjne w pełnym wymiarze – doborowi podlega tylko 

rodzaj tych zajęć.   

Wicestarosta poinformował, ponadto że na Specjalne Ośrodki Szkolno - Wychowawcze 

został nałożony obowiązek prowadzenia dodatkowej lekcji wychowania fizycznego jednak 

dyrektor SOSW zadeklarował, że znajdzie na ten cel środki finansowe rezygnując                   

z weekend –owego zakwaterowania uczniów w swojej placówce. W sytuacji, gdy 

zakwaterowanie takie byłoby niezbędne Dyrektor Domu Dziecka Nr 2 w Lęborku 

zadeklarowała możliwość przyjęcia takiego wychowanka w ramach  grupy interwencyjnej.  

Zarząd wyraził zgodę na przejęcie przez Dom Dziecka Nr 2 tego obowiązku.  

/4 głosy za/ 

 

2) propozycje podziału środków finansowych na realizację zadań powiatu z zakresu kultury 

oraz kultury fizycznej i sportu dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów 

publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku.  

W zakresie kultury fizycznej i sportu kierownik poinformowała, że łączna kwota środków 

do podziału wynosi 22.300 zł z wyszczególnieniem 7.500 zł na realizację zadań Fundacji 

Ekologiczno – Sportowej im. Tomasza Hopfera.  

Starosta poinformował, że konsultował z przedstawicielami fundacji podział tej kwoty          

z przeznaczeniem na : 

 bieg maratoński – 6.000 zł, 

 ogólnopolski bieg przełajowy im. Tomasza Hopfera – 1.000 zł, 

 ogólnopolski bieg „Po Złocistej Plaży” – 500 zł 

Wicestarosta zaproponował spojrzeć na podział środków globalnie bez różnicowania na 

fundacje, stowarzyszenia..   

Zarząd po analizie wniosków zaproponował przyznać dotacje z zakresu kultury 

fizycznej i sportu poniższym podmiotom w kwocie: 

 1.500 zł dla Uczniowskiego Klubu Sportowego w Łebie na rozwój żeglarstwa, 

sportów wodnych oraz piki siatkowej; 

 1.500 zł dla Gminnego Ludowego Klubu Sportowego „Chrobry” w Charbrowie na 

krzewienie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży gminy Wicko; 

 500 zł dla Klubu Wodnego Liga Obrony Kraju w Lęborku na zadanie „Uczniowie 

Lęborskich Szkół na Żaglach”; 

 1.000 zł dla Klubu Sportowego „Leśnik” w Cewicach na zadanie „Sport Alternatywą, 

Rozwoju  Młodzieży w Gminie Cewice”; 

 1.500 zł dla Lęborskiego Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej „LIGO”              

w Lęborku na VIII Ogólnopolskie Mistrzostwa Lęborka w wyciskaniu sztangi leżąc w 

siłowaniu na rękę; 

 1.500 zł dla Lęborskiego Klubu Sportowego „Pogoń” w Lęborku na upowszechnianie  

kultury fizycznej  wśród dzieci i młodzieży  z terenu Powiatu Lęborskiego, poprzez 

udział w rozgrywkach piłkarskich  Słupskiej Klasy Okręgowej junior „A” i „B” w 

rundzie „wiosennej sezonu 2003/04”; 

 1.200 zł dla Związku Harcerstwa Polskiego w Lęborku na Olimpiadę Sportową; 

 500 zł dla Związku Harcerstwa Polskiego w Lęborku na Harcerski Rajd Konny 

„Hubertus 2004”; 

 2.000 zł dla Gminnego Klubu Sportowego „Tęcza” w Nowej Wsi Lęborskiej na 

Organizację, przygotowanie i udział  w wojewódzkich, ogólnopolskich zawodach  

lekkoatletycznych; 
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 500 zł dla Fundacji Ekologiczno-Sportowej im. Tomasza Hopfera. w Nowej Wsi 

Lęborskiej na VIII Ogólnopolski „Bieg po Złocistej Plaży”; 

 600 zł dla Fundacji Ekologiczno-Sportowej im. Tomasza Hopfera. w Nowej Wsi 

Lęborskiej na XXII Ogólnopolski Bieg Przełajowy pam. T. Hopfera III Ogólnopolski 

Bieg Sołtysów; 

 6.000 zł dla Fundacji Ekologiczno-Sportowej im. Tomasza Hopfera. w Nowej Wsi 

Lęborskiej na XIII Międzynarodowy  Maraton  Ekologiczny pam. T. Hopfera XVIII 

Mistrzostwa Polski Weteranów w Maratonie; 

 1.500 zł dla Lęborskiego Klubu Sportowego „Braci Petk” na promocję powiatu, 

upowszechnianie – krzewienie kultury fizycznej i sportu, wychowanie zawodników 

wysokiej klasy sportowej w la-biegach reprezentantów Polski; 

 1.000 zł dla Ligi Obrony Kraju Klubu Strzeleckiego „Lider” na Ligę Strzelecką Szkół 

Ponadpodstawowych; 

 1.500 zł dla Klubu Sportowego „Zenit” w Redkowicach na Klub edukacyjny dla 

niezrzeszonych  młodzieżowych drużyn piłkarskich; 

/4 głosy za/ 

 

W zakresie kultury kierownik poinformowała, że łączna kwota środków do podziału wynosi       

7.300 zł 

Zarząd po analizie wniosków zaproponował przyznać dotacje z tego działu poniższym 

podmiotom w kwocie: 

 1.200 zł dla Stowarzyszenia Lęborskie Bractwo Historyczne w Lęborku na Biuletyn 

Historyczny LBH i Muzeum w Lęborku nr 25; 

 1.000 zł dla Zrzeszenia Kaszubsko-Pomorskiego w Lęborku na XXXIII Konkurs 

recytatorski poezji i prozy kaszubskiej „Rodno Mowa” – eliminacje powiatowe do 

finału w Chmielnie; 

 3.000 zł dla Lęborskiego Stowarzyszenia św. Jakuba Apostoła na KWIATY 

PAMIĘCI – tradycje Nocy Świętojańskiej i Dnia Zadusznego w kulturze polskiej, 

ukraińskiej, kaszubskiej i niemieckiej; 

 400 zł dla Ochotniczej Służby Ratowniczej w Lęborku na animację pedagogiki i 

ratownictwa; 

 700 zł dla Wołosiuk Leszek – społeczny organizator imprez na Czar Kwitnących Lip 

– Potyczki Włodarzy i Pszczelarzy powiatu lęborskiego; 

 400 zł dla Lęborskiego Stowarzyszenia Kultury im. Mirosława Michalskiego na 

Międzyszkolny Konkurs Pieśni Patriotycznej; 

 600 zł dla Lęborskiego Stowarzyszenia Kultury im. Mirosława Michalskiego na  I 

Ogólnopolski Konkurs Twórczości Plastycznej Dzieci i Młodzieży “Słuchając 

muzyki”; 

/4 głosy za/ 

 

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – p. Zdzisław Korda przedstawił:  

 

1) propozycję podziału dotacji dla organizacji pozarządowych działających na rzecz rodzin           

i osób niepełnosprawnych w 2004 roku – załącznik nr 3.  

Kierownik poinformował, że wszystkie ubiegające się stowarzyszenia otrzymały dotację 

jednak z uwagi na brak wystarczających środków finansowych została ona 

proporcjonalnie do potrzeb rozdzielona. 

Zarząd przyjął propozycję. 

/4 głosy za/  
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2) propozycję podziału dofinansowania sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 

niepełnosprawnych ze środków finansowych PERON w 2004 roku – załącznik nr 4.  

Kierownik poinformował, że zgodnie ze stosownym rozporządzeniem dofinansowanie to 

może być przyznane w wysokości do 60 % kosztów realizowanego zadania.  

Zarząd przyjął propozycję. 

/4 głosy za/  

 

Kierownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Katastru p. Bronisław 

Krzesiński przedstawił: 

 

1) propozycję Wójta Gminy Wicko dotycząca warunków uregulowania stanu prawnego 

Ośrodka Zdrowia w Wicku – załącznik nr 5. 

Kierownik wydziału poinformował, że koszty realizacji przez Gminę Wicko 

dodatkowych zaleceń związanych z obniżeniem ewentualnym ceny lokali do kwoty 50 

tys. zł, rezygnacją z opłaty za zarządzanie po 1.07.2003 r. i darowaniem części ośrodka 

zdrowia związanej z prowadzeniem służby zdrowia szacuje się na : 

 15.000 zł – przygotowanie planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego 

nieruchomości w Nowęcinie; 

 12.000 zł – za podział nieruchomości w Nowęcinie na ok. 46  działek o powierzchni 

1.000 – 1.200 m
2
 ;  

 wykarczowanie znajdujących się na nieruchomości samosiejek może nastąpić przez 

mieszkańców gminy w zamian za opał.   

Zarząd wobec powyższego uznał, że nie może przychylić się do propozycji wójta 

podtrzymując swoje stanowisko z dnia 01.04.2004 r., to jest darowizna za zgodą Rady 

Powiatu lokali wykorzystywanych przez lekarzy, sprzedaż 2 lokali za kwotę 50,.000 zł 

oraz rezygnację z opłat za zarządzanie nieruchomością po 1.07.2003 r. pod warunkiem 

wykonania deklarowanych przez Wójta Gminy czynności. 

 Zarząd zobowiązał kierownika wydziału do przekazania propozycji Wójta Gminy 

Wicko do analizy przez merytoryczne komisje rady.   

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/  

 

2) wyniki przetargu na dzierżawę części nieruchomości Szkolnego Schroniska 

młodzieżowego przy ul. Leśnej w Łebie za kwotę 157.000 brutto - obecnie na dzień 

13.04.2004 r  wyznaczony jest termin podpisania umowy.  

Zarząd w związku z koniecznością doprecyzowania warunków umowy w zakresie 

remontów, modernizacji i kapitalnych remontów postanowił w punkcie tym zawrzeć zapis 

„dopuszczający przebudowę, rozbudowę i nadbudowę zgodnie z definicją zawartą               

w prawie budowlanym”. Odnosząc się zapytania przyszłego dzierżawcy Zarząd wyjaśnia, 

że rok rozliczeniowy dzierżawy zamyka się okresem od kwietnia do kwietnia.   

/4 głosy za/   

 

3) poinformował, że podpisanie aktu notarialnego nieruchomości w Małoszycach zostało 

wyznaczone na dzień 26 maja b.r.   

   

Podinspektor Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu – p. Tomasz Dybowski przedstawił : 

 

1) informacje o aktualnie realizowanych przez powiat  projektów z wykorzystaniem 

środków unijnych – załącznik nr 6 „a” oraz zestawienie propozycji realizacji w 2004 

roku projektów z wykorzystaniem tych środków – załącznik nr 6 „b”. 
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 Zarząd postanowił powrócić do sprawy w chwili przedstawienia przez wydział               

– najpóźniej do dnia 20.04.2004 r. – skondensowanych wiadomości na temat: 

 wykonania projektów w 2003 roku, 

 projektów realizowanych i przewidzianych do realizacji w  2004r.,  

 propozycji projektów na lata 2005 i 2006, ze wskazaniem jakie jednostki powiatowe 

przygotują poszczególne wnioski..  

 

Kierownik Wydziału Komunikacji i Drogownictwa p. Dariusz Buczak przedstawił: 

 

1) pięć wariantów propozycji dotyczącej pozbawienia kategorii dróg powiatowych dla dróg 

znajdujących się na terenie miasta Lęborka – załącznik nr 7. Kierownik poinformował, że 

przekazanie za pośrednictwem Marszałka Województwa Pomorskiego tych dróg na rzecz 

gminy miejskiej możliwe będzie tylko pod warunkiem pozytywnej opinii Burmistrza 

Miasta Lęborka o przejęciu tych dróg jako drogi gminne.   

Uczestnicząca w spotkaniu Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych p. Teresa Bożek 

poinformowała, że dla powiatu najkorzystniejszym wariantem jest I wariant propozycji, 

natomiast wariant III jest najbardziej realny i możliwy do uzasadnienia. 

Zarząd upoważnił kierownika wydziału do przedstawienia Burmistrzowi Miasta 

Lęborka propozycji wariantu III wraz z uzasadnieniem poszerzając go  dodatkowo o ul. 

Mostnika i Pionierów.   

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 

 

2) propozycje pozbawienia kategorii dróg powiatowych dla wszystkich dróg znajdujących 

się na terenie miasta Łeby. / 3 głosy za, jedna nieobecna w czasie głosowania/ 

 

3) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie wysokości opłat za zajęcie pasa 

drogowego.   

Zarząd  podjął projekt uchwały w wersji przedstawionej i postanowił skierować  do 

Rady Powiatu w celu rozpatrzenia i uchwalenia. Zobowiązał jednocześnie kierownika 

wydziału Komunikacji i Drogownictwa do zasięgnięcia opinii co do wysokości opłat  

Burmistrza Miasta Lęborka i Łeby /3 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 

 

Ad 4) 

       

Starosta Witold Piórkowski przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego                 

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej i skierował do Rady Powiatu 

Lęborskiego. 

/4 głosy za/ 

 

Ad 5) 

 

Protokół nr 85/2004 z dnia 29 marca 2004 r. oraz 86/2004 z dnia 01 kwietnia 2004 r.      

– zostały przyjęte 4 głosami za.  

 

 

Na powyższym protokół zakończono 

Protokołowała:  

Marzena Klinkosz 


